АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2022 года № 58

О  признании площади.

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в целях  оформления здания в  муниципальную собственность поселения, администрация сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать согласно технической документации, выполненной кадастровым инженером Ассоциация «Саморегулируемая организация кадастровых инженеров» ГУП «ЦТИ» (г.Самара, ул. Советской Армии, д.180,строение1), Договор №139-Н от 22 мая 2022  года, технического плана здания, расположенного по адресу: Самарская область, Челно-Вершинский район, п.Красный Строитель, ул.1мкр.д.6А , площадь здания котельной 7,6 кв.м., а не 29,2 кв.м. .
2. Специалисту 1 категории администрации сельского поселения Красный Строитель Щуренковой Наталье Владимировне произвести все действия необходимые с оформлением данного объекта в муниципальную собственность в Росреестре.
3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте сельского поселения Красный Строитель в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красный Строитель                          В.Д.Лукьянов